[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 мая 2018 года № 38

О присвоении самостоятельного почтового адреса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить жилым строениям: общежитие №1, общежитие №3, общежитие №5 общежитие №6 следующий самостоятельный почтовый адрес:
1.1. Общежитие № 1 - Самарская область, Волжский район, поселок Рощинский, здание 1;
1.2. Общежитие № 3 - Самарская область, Волжский район, поселок Рощинский, здание 3;
1.3. Общежитие № 5 - Самарская область, Волжский район, поселок Рощинский, здание 5;
1.4. Общежитие № 6 - Самарская область, Волжский район, поселок Рощинский, здание 6;
                   2. Специалисту администрации городского поселения Рощинский Рыжковой Н.А. внести соответствующие изменения в ФИАС.
                   3. Постановление Главы администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 27 июня 2017 года № 36 отменить.

Глава
городского поселения Рощинский                                     С.В.Деникин